
Informationsmöte inför U9 säsongen 2024-2025 

Närvarande: Linus Höglund, Johannes Nylund, Peshang Ali, Jesper Adamsson, Sara 
Löthman, Dennis Gustafsson, Tobias Molin, Andreas Wolfenstein, Nathalie Owén 

Obs! Vissa delar kan jag ha missat att informera om på mötet (eller kommit på senare) men och har fyllt på 
med detta. 

Medlemskap 

450kr/ familj, 250kr/enskild. Slipkort ingår i medlemsavgiften! Endast personer 
folkbokförda på samma adress kan ingå i familjemedlemskapet. 

Medlemskap är rullande från år till år och medlem behöver därför aktivt säga upp sitt 
medlemskap innan nästkommande säsongs början. 

Hyra av back 

För att hyra back behöver du vara medlem, medlemsformuläret ska vara inlämnat eller 
fyllas i samtidigt som backavtalet. Backarna förvaras i backrummet under säsongen på 
angiven plats och återlämnas när isträningarna är avslutade. 

Ledare för U9 säsongen 2024-2025 

Alla ledarfunktioner i föreningen och andra personer som rör sig bland våra aktiva barn i 
föreningen ska lämna ett utdrag från belastningsregistret!  
”Alla som kommer att erbjudas uppdrag eller tilldelas uppgifter som innebär direkt och 
regelbunden kontakt med barn. Det handlar alltså om att ledaren ska ha återkommande 
direktkontakt med barn” -Riksidrottsförbundet  
 
Andreas Wolfenstein, tränare 
Christian Källgren, ass. Tränare 
Nathalie Owén, tillfällig lagledare under uppstart. Frågan är ställd till föräldragruppen 
om någon eller några vill hjälpa till med lagledarrollen. Kan med fördel vara två personer, 
Nattis samt övriga lagledare i föreningen finns som stöd! Hör av er om ni har frågor kring 
detta! 
Jesper Adamsson ställer upp som materialansvarig och ser till att matchställ mm 
kommer med på matcher samt slipar skridskor vid behov. Frågan är ställd till 
föräldragruppen om någon kan assistera om Jesper inte är på plats.  
Linus Höglund, trygghetsperson i laget och en del av föreningens trygghetsteam. Fr.o.m 
denna säsong har vi ett trygghetsteam i föreningen och till trygghetspersonen kan vem 
som helst vända sig med frågor eller funderingar om det är något man upplever (eller 
upplevt) som inte känns bra. 
Cafeteriaansvarig behövs vid U9s hemmasammandrag. Frågan kommer ställas till 
föräldragruppen lite närmare sammandraget. Uppdraget innebär i stora drag att vara lite 
insatt i rutiner för cafeterian, Jeanette finns till hjälp! 
Eventgrupp finns om du gillar att planera och ”fixa” för olika event! Ett planerat event är 
Skridskodisco på höstlovet, vill ni vara med på något hörn kring detta är ni välkomna att 
höra av er till Jeanette eller Nattis. 



Säsongen 
-U9 tränar två ggr/vecka samt sammandrag 
-Sammandragen planeras till följande helger och platser: 
 (saknar datum för de flesta sammandragen än) 
Vecka 42: Söndag 20/10 Strömsund 
Vecka 46: Brunflo 
Vecka 48: Ånge (stort sammandrag) 
Vecka 3: Östersund 
Vecka 5: Bräcke (Prel. lördag 1 feb) 
Vecka 7: Sollefteå (stort sammandrag) 
 
-Resor. För sammandragen i Strömsund och Sollefteå är tanken att vi åker buss. 
-Vi ser gärna att barnen lär sig ta på sin utrustning själva och att föräldrar väntar utanför 
omklädningsrummet och att om barnen behöver hjälp med att knyta skridskor så får ni 
gärna hjälpa till med det ute i korridoren eller ute i båset.  
 
Friåkning, helger 
-Föreningens alla lag och grupper hjälps åt och blir tilldelade helger där vi ska ha en 
person ansvarig. U9 har blivit tilldelade följande helger; 
Vecka 41: Lördag: Inställt (U10 sammandrag) 
 Söndag: Shero A 
Vecka 45: Lördag: Lucas N 
 Söndag: Teodor H 
Vecka 49: Lördag: Fanny A 
 Söndag:  
Vecka 52: Lördag: 
 Söndag: 
Vecka 4: Lördag: Vincent L 
 Söndag: 
Vecka 8: Lördag: 
 Söndag: 
(Prel vecka 12 om isen är kvar, kylan stängs normalt av måndag v11 men kan hålla längre) 
 
-Hela friåkningslistan finns på hallen och byten mellan grupper och mellan oss inom 
laget är självklart tillåtet, meddela ändringar till lagledare. 
-Om vi inte har alla helger bemannade så lottar vi ut dessa lite närmare.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Laget.se 
-Finns som app.  
-När ni fyllt i medlemskapsblanketten läggs ni till som användare med er mejladress 
som användarnamn. Har ni inte använt appen tidigare och saknar inlogg så använder ni 
er e-postadress som användarnamn och klickar på ”Glömt lösenord” så får ni ett nytt 
lösenord från laget som ni sedan kan byta när ni loggat in. I er profil kan fler uppgifter 
fyllas i om ni vill, men kolla gärna att den information som finns stämmer och se över 
inställningar i er profil. 
-Via laget kommer faktura för medlemskap, spelaravgift och ev. backavgift via e-post 
(avsändare: Billogram). Obs! Ibland kan e-post från laget.se/billogram hamna i 
skräpposten! 
-Vi skickar ut kallelser till träning och matchsammandrag som ni svarar på i laget. Viktigt 
att ni svarar innan anmälningstiden gått ut! Om ändringar bli efter det kan ni skicka ett 
sms till tränare/ledare. Telefonnummer finns under resp. ledare på i laget. 
-Via laget ser ni vilka ledare som finns och som skrivit under föreningens ledaravtal samt 
inlämnat utdrag ur belastningsregistret utan anmärkning. 
-Föreningsdokument finns under fliken Dokument. Dokument kan finnas både på 
klubbsidan samt U9:s lag sida. 
-Nyheter publiceras på laget, i era inställningar kan ni till exempel välja om ni vill ha 
notiser om dessa via mejl eller inte, samma gäller kallelser med mera.  
-Istidsschemat ligger under fliken Istider, där ni ser träningstider samt friåkningstider. 
Kika gärna där när det är er tur att ha friåkningen ifall vi skulle missa att meddela om det 
blir inställt vid ex. sammandrag.  
-Via laget finns även en supertextgrupp där vi skickar ut meddelanden om det är något 
speciellt, påminnelser eller ändringar med kort varsel. 
 
Försäljningar 
Föreningen säljer Bingolottos uppesittarlotter och Bingolottos julkalender. 
Försäljningsperiod: Nov-Dec. 
 
Styrelsen 2024-2025 
Nattis: Ordförande, Ungdomsansvarig, DAIF 
Yvonne Holmberg, Kassör, Trygghetsansvarig 
Petter Jönsson, Sekreterare, Sekretariatansvarig 
Marlene Zetterberg, Cafeteriaansvarig 
Tobias Molin, Utbildningsansvarig 
Jeanette Laestander, Cafeteria ansvarig, Eventansvarig, Sponsoransvarig 
Mattias Burkhard, Isvårds- och materialansvar, Skridskoslip 
Linnea Burkhard, Konståkningsansvarig 
 
 
 
 
Avslutningsvis.. 
Hör av er om ni har några frågor eller funderingar!        
 
 


